[bookmark: _GoBack]  合同案号：
专利申请代理协议
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，经友好协商就专利代理事务达成如下协议，以资共同遵守。
一、专利申请代理信息
	甲方（委托方）
	江西陶瓷工艺美术职业技术学院
	乙方（受托方）

	地址
	江西省景德镇市浮梁工美大道666号
	地址

	纳税识别号
	123600004910040058
	纳税识别号

	开户行
	江西省景德镇市交通银行城东支行
	开户行

	账号
	3620 6100 0018 0001 22194
	账号

	联系人：
	王烨
	联系人：

	电话：
	0798--8416613
	电话：

	E-mail：
	jxtcgymykyc@163.com
	E-mail：

	QQ：

	QQ：

	申请主体
	单位                    合作

	申请目的
	 技术保护              高新申报           其他

	专利业务
	专利申请               专利加急           风险代理

	专利类型
	发明专利    件         实用新型    件     外观设计    件

	证件类型
	组织机构代码证(单位)   身份证号码(个人)   社会信用代码（三证合一）

	申请地址（证书接收地址）

	邮编

	第一发明人姓名

	第一发明（设计）人身份证号

	其余发明人姓名

	发明人数量

	提供资料
	 技术方向     上年度税务报表      专利代理委托书

2、 费用信息
	序号
	专利类型
	数量
	申请方向
	代理费（元/个）
	费用合计（元）

	1

	2

	3

	上述合计人民币：                  元（￥:        ）。

	注意事项：
若甲方确认上报的申请文本中权利要求书超项，说明书超页，甲方应当依照官方缴费通知书在15日内支付款项（附加费）给乙方，由乙方递交国家，逾期未支付费用所产生的后果由甲方自行承担。

	甲方应在本合同签订5日内，一次性将所需费用按以下方式支付给乙方： 公务卡     对公转账

	备注
	（一）上述费用包含的明细：
 申请费     审查费     公布费    登印费     首年年费   专利加快
缴费抬头：
（二）发票：
 增值税普通发票        增值税专用发票
发票抬头：江西陶瓷工艺美术职业技术学院
税    号：123600004910040058
开票金额：
（三）需要办理手续：
 费用减缓               专利资助申请               专利申请装订本
代办费用申明：
（四）是否监控下一年年费
 是（手续费每项100元）     否
温馨提醒：实用新型的专利权期限为10年，发明专利的专利权期限为20年，每年缴年费的时间为该项专利的申请日前。未按照规定缴纳年费的，专利权自应当缴纳年费期满之日起终止。
（五）特殊备注：

三、双方权利义务
1、本合同内所含专利的专利权人均为甲方。甲方委托乙方代理以上专利申请事务。甲方执行机构为学院科研处，合同内甲方第一发明（设计)人负责向乙方提供专利申报技术的相关材料，并对所提供技术资料的真实性、准确性和完整性负责。
2、专利案件经甲方审阅确认后，乙方方可向国家知识产权局提交专利申请。
    3、乙方在代理过程中对申请人相关技术、资料、信息负有保密义务，除已公开的，未经甲方许可不得向第三方泄露。乙方一旦泄密，对甲方造成的损失（包括已造成的损失和预计造成的损失），由乙方负责。
4、甲方联系人、联系方式、邮箱发生变化的，应及时将变更情况通知乙方，因未及时通知造成的后果致使乙方未能及时将有关官方通知、公函、证书转达给甲方而产生的一切后果由甲方自行承担。
5、乙方应及时将上述专利申请相关文件资料交付给甲方；合同有效期内，任何影响上述专利权的事项或信息，乙方应及时通告甲方。
四、违约责任
1、甲方有充足理由认为乙方未按约定履行合同，导致甲方无法实现委托目的，乙方应在接到甲方通知之日起  叁个 工作日内全额退还甲方已付款项，乙方拖延款项的，应按照同期银行贷款利率承担逾期利息。甲方因此遭受的其他损失，均由乙方负责。
2、如因不可抗力因素(如国家政策、法律规定变动等)，导致合同内容无法履行，双方均不承担违约责任。乙方应在知道或者应当知道不可抗力情况发生之日起  叁个  工作日内全额退还甲方已付款项，已产生的官费不予退还。乙方拖延款项的，应按照同期银行贷款利率承担逾期利息。甲方因此遭受的其他损失，均由乙方负责。
3、因甲方提供资料错误造成的后果，乙方不承担责任。
4、若甲方无正当理由擅自解除与乙方的委托关系，所支付费用不予退回，未交费用必须向乙方付清。
五、争议解决方式
[bookmark: OLE_LINK1]在协议履行期过程中，如发生争议，双方共同协商解决，协商不成，任何一方均可向本合同甲方所在地的人民法院提起诉讼。
六、其他
    1、本协议未尽事宜，双方可签订补充协议，与本协议具有同等法律效力。合同中除文本空格、双方签字信息外，均为印刷字体。手写部分（包括但不限于添加、删除、修改）须双方在手写处签章确认后才具备法律效力。
   2、本协议一式伍份，由第一发明（设计）人、甲方执行机构、甲方财务处、甲方单位档案室、乙方各执一份，双方盖章之日起生效，至专利申请收到授予专利权通知书或驳回通知书止。

甲       方（盖章）：

甲方法人代表（签字）：                              乙方（盖章/签字）：

甲方执行机构（盖章）：

甲 方 执 行 机构经办人（签字）：

甲方第一发明（设计）人（签字）：	                    乙方授权代表签字：

日期：      年    月     日	                         日期：      年     月     日